
UCHWAŁA NR XX/154/2016
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 10 listopada 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwał Rady Gminy Bestwina w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 
publicznych na terenie sołectwa Bestwina, Bestwinka, Janowice, Kaniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 
r., poz. 446 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 2 ustawy o drogach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1440),

Rada Gminy Bestwina
uchwala co następuje:

§ 1. Uchylić uchwały:

1. Nr XIX/138/2016 Rady Gminy Bestwina z dnia 29 września 2016 r. w sprawie zaliczenia dróg do 
kategorii dróg publicznych na terenie sołectwa Bestwina,

2. Nr XIX/139/2016 Rady Gminy Bestwina z dnia 29 września 2016 r. w sprawie zaliczenia dróg do 
kategorii dróg publicznych na terenie sołectwa Bestwinka,

3. Nr XIX/140/2016 Rady Gminy Bestwina z dnia 29 września 2016 r. w sprawie zaliczenia dróg do 
kategorii dróg publicznych na terenie sołectwa Janowice,

4. Nr XIX/141/2016 Rady Gminy Bestwina z dnia 29 września 2016 r. w sprawie zaliczenia dróg do 
kategorii dróg publicznych na terenie sołectwa Kaniów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: F40E2B06-B570-4CC7-93DD-69B093D41240. Podpisany Strona 1




